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Information till styrkedjan 
Malmö stads verksamheter påverkas av det som händer i Malmö och 
världen. Kriget mellan Israel och Hamas påverkar såväl elever som 
medarbetare. Malmö stad tar inte ställning i kriget mellan Israel och 
Hamas. Malmö stad arbetar för att alla Malmöbor ska kunna känna 
sig trygga och säkra och vara stolta över sin bakgrund och 
identitet. Malmö stad tar avstånd från alla former av våldsyttringar 
och firanden av sådana.  
 
Nämnden efterfrågar en systematisk uppföljning av händelser 
specifikt kopplat till kriget mellan Israel och Hamas. Uppföljning 
kommer ske varje vecka. Med anledning av detta har nedan rutin 
tagits fram. Denna rutin gäller tills vidare.   
 
Vid händelser/incidenter gällande medarbetare (där medarbetaren är 
utsatt av personal, elev eller annan) som inkluderar kränkningar, våld 
eller hot om våld, rasism, antisemitism eller islamofobi med särskild 
koppling till kriget ska anmälan göras i systemet Agera.  
 
Vid händelser avseende elever (där eleven är utsatt av personal, 
elev eller annan) med kopplingar till denna typ av incidenter ska 
incidenter hanteras enligt rutiner för skriftliga varningar, avstängning 
eller kränkningsanmälan och utredning. Dessa händelser ska 
diarieföras i Platina. 
 
Vid den typ av ärenden ska följande händelserubrik användas vid 
rapportering i Agera ”Kränkningar/Hot/Våld kopplade till 
Israel/Hamas”, i Platina ska incident benämnas utifrån ärendet: 
”Avstängning kopplad till Israel/Hamas”; ”Skriftlig varning kopplad till 
Israel/Hamas”; ”Kränkningsanmälan kopplad till Israel/Hamas” 
 
Utbildningschef ska alltid informeras vid denna typ av ärenden, 
oavsett allvarlighetsgrad. Utbildningschef rapporterar sedan ärenden 
vidare till förvaltningens ledningsgrupp varje torsdag.  
 
Varje rektor säkerställer att denna information når ut till personal i 
verksamheten.  

 

Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen 

https://cityofmalmo.omniacloud.net/komin/verksamhet/pedagogisk-verksamhet/gymnasieskola-och-vuxenutbildning/trygghet-och-sakerhet-i-pedagogisk-verksamhet/skriftlig-varning-och-avstangning-av-elev
https://cityofmalmo.omniacloud.net/komin/verksamhet/pedagogisk-verksamhet/gymnasieskola-och-vuxenutbildning/antidiskriminering-jamstalldhet-och-normkritik/elevarende-anmalan-och-utredning-av-krankande-behandling-och-trakasserier

